
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Media la matematic[ IX-XII

Tehnologia construc\iilor de ma]ini (IF) (B) / IF

Mecanic[Facultatea:

Specializarea:
Inginerie industrial[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 23-07-2025 16:07:43

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

4FLASNH9   1   B 7.18 8.10 5.877.18
5DNW94LB   2   B 6.08 5.60 6.376.08
5XHQ8CWP   3   B 6.15 5.05 5.376.15
5YDFW2AH   4   B 6.30 5.35 5.336.30
6H6U8BU5   5   B 6.48 5.45 7.506.48
7JANYXJZ   6   B 6.58 5.40 5.756.58
8FW4KUYZ   7   B 6.00 - 6.606.00
AL99PTAC   8   B 7.78 7.30 8.007.78
E9Y46T3M   9   B 8.60 6.90 8.508.60
EP5GSX7V  10   B 7.65 6.20 7.007.65
ER8AJJ9Y  11   B 8.20 8.00 5.808.20
F5QRLV7M  12   B 7.15 6.90 6.007.15
FLECXQN7  13   B 7.86 5.40 6.257.86
KDGEXYQ9  14   B 6.71 6.85 8.256.71
KGRLWZME  15   B 6.30 5.60 7.006.30
MTY6UHEZ  16   B 8.03 6.95 5.508.03
NVQ8NVKD  17   B 7.01 7.70 5.667.01
PFPF6G92  18   B 6.80 8.50 7.876.80
R57PAEQS  19   B 6.00 6.50 6.756.00
RX2HYUVW  20   B 7.00 5.55 -7.00
SJUGP7JH  21   B 8.48 7.00 9.258.48
TNGHHNRB  22   B 6.55 6.50 5.506.55
UCQLYC7K  23   B 6.60 6.45 7.506.60
VM629KZZ  24   B 6.96 5.85 7.506.96
WEVE49AE  25   B 6.58 5.30 6.756.58
WYD8RRJC  26   B 6.35 5.30 -Rural 6.35
WZ8LRUCQ  27   B 8.28 8.35 5.378.28
X7X4X9KM  28   B 8.08 7.30 9.128.08
XHYHWV52  29   B 6.13 5.00 5.006.13
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